ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,

CULTURA, DESPORTO E TURISMO

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023 e
02/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS, através da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E
TURISMO, representada pela Secretária Municipal de Administração, Cultura,
Desporto e Turismo, Rozeles Madrid Dutra, no uso de suas atribuições e em
cumprimento aos princípios previstos no caput do artigo 37 da Constituição
Federal.

Torna pública a retificação do Edital de Credenciamento Público nº
01/2023 e 02/2023

1- Onde se lê na:

6.1 Para se inscrever no Edital, o agente cultural deve encaminhar toda
documentação obrigatória relatada no item 7, entre os dias 18 de outubro a de
novembro de 2023.

2 - Passa-se a ler:

6.1 Para se inscrever no Edital, o agente cultural deve encaminhar toda
documentação obrigatória relatada no item 7, entre os dias 18 de outubro a 10
novembro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS - CNPJ 88.363.072/0001-44
Endereço: Largo do Mineiro, 135, Centro - Arroio dos Ratos -

E-mail: desporto@arroiodosratos.rs.gov.br - Telefone: (51) 3656-2553 - ramal 243